
PÕLVA LASTEAED PIHLAPUU

KUUKIRI
MÄRTS 2023

8.03.2023 Pihlapuu luulepäev

14.03.2023 Põlva maakonna lasteaedade
luulepäev “Laps loeb ja luuletab” 

Räpinas Sillapää lossis
3-4.a III koht Lenna (Mõmmi rühm)

3-4.a II koht Kenert (Vanderselli rühm)
5.a II koht Herman (Pipi rühm)

6.a II koht Kert (Poku rühm)
Eripreemia said Marleen ja Saara (Muumi rühm)

 
Meil oli suur rõõm neid positiivseid emotsioone 

koos lastega kogeda!

29.03.2023 teatrietendus "Salasoov"

Liikumisnädalad
töökohal

Pihlapuu töötajad osalesid
Liikumisaasta üleskutses

Märtsis töökohal rohkem liikuma:
  6.-10.märts (trepi)kõnninädal, 

13.-17.märts seisunädal 
20.-24.märts liikumispausi nädal. 

https://liikumisaasta.ee/wp-content/uploads/2023/03/Liikumisaasta_bingo_A4_1.pdf
https://liikumisaasta.ee/wp-content/uploads/2023/03/Liikumisaasta_bingo_A4_2.pdf
https://liikumisaasta.ee/wp-content/uploads/2023/03/Liikumisaasta_bingo_A4_3.pdf


VANDERSELL  Pistsime mulda sibula, tilli, salati, herne ja oa seemned, et jälgida nende kasvamist.
Taluloomadest ja nende elusviisidest rääkides katsetasime või tegemist: pane vahukoor purki,
loksuta seda ja üsna pea ongi valmis tummine võitükk, mida leivale määrida! Lapsed said mõelda,
et peale koera ja kassi on talulaudas veel teisigi loomi. 
Rääkisime kodumasinatest ja nende võimalustest ning uurisime koos majandusjuhataja Maretiga,
kuidas pestakse pesu ning kuidas töötavad lasteaias pesumasin ja pesukuivati. Saime tuttavaks
triikrauaga ning tore oli seebiga oma sokke pesta ja neid kuivama panna. Kõik said proovida ka
tolmuimejaga tööd teha. 
Tervishoiutöötaja Marje juures saime teada, kuidas nägemist kontrollitakse, kui palju lapsed
kaaluvad ja kui pikaks nad on vahepeal kasvanud.
Rühmas, silmaarstimängu mängides, saime korrata värvusi, ning otsida kujundite seast
kolmnurkasid ja ringe.



PIPI  Tähistasime 8.märtsil rühmas naistepäeva. Poisid kinkisid tüdrukutele omatehtud kingitusi
ja lilli. Hommikupoolik lõppes tantsude ja lauludega ning rühmas küpsetatud pannkookidega.
Pihlapuu luulepäeval esitasid luuletusi Laureen, Anni, Sofia, Eliise ja Herman.
22.märtsil käisime Põlva Kultuurikeskuses rändnäitusel "Teatrinukkude võlumaailm" ja
kunstinäitusel. 
27.märtsil vaatasime filmi "Kardemoni linna rahvas ja röövlid".



KIISU  Märts on kevade esimene kuu ja seetõttu
pistsime mulda seemneid ja sibulaid. Nüüd
saavad lapsed ise lõigata endale sibulat prae või
supi peale.
Märtsikuu viimasel päeval tulid Kakukesed
Kiisudele külla. Koos sai läbi viidud ühine
hommikuring. Mängisime erinevaid mänge ja
küpsetasime kevadlille küpsiseid. Oli tore ja
lõbus päev.



KAKUKE Tutvusime erinevate sõidukitega,
joonistasime neile radasid, ehitasime klotsidest
garaaži, silda, sõidukeid. Tutvusime "sebraga"
ja politsei tööga. Uurisime liiklusvahendeid,
kuidas nad sõidavad, häält teevad ja milliseid
töid saab nendega teha.
Kevade algus tegi Kakukestest rohenäpud.
Külvasime Pokude ja Sipsikute antud seemneid
ja istutasime sibulaid. Külvatud seemned on
ilusti tärganud. Maitsesime sibulapealseid.
Kuu lõpetasime moosipallide küpsetamisega.



MÕMMI Metsloomade nädalal uurisime metsloomi ja
saime tänu Kerlile ka karusnahku võrrelda ja katsuda.
Luulekonkursil osalesid: Sienna, Ruben, Lenna, Johanna. 
Arstinädalal nautisime rollimängu. Käisime
tervishoiutöötaja Marje juures kaalumas, mõõtmas,
silmi kontrollimas. Vaatasime Põlva haiglat ja kiirabi
autot. Punasest Ristist käis külaline Kaire, kes näitas,
kuidas anda esmaabi, enda kätt plaasterdada ja siduda.
Meil õnnestus käia ka Põlva Teraapiagrupis, kus näidati
looduslähedasemaid esmaabi võtteid. Näidati teipimist
ja massaaži. Käisime ka apteegis ja prillipoes. 
Uurisime kevade tunnuseid nii toas kui õues. Otsisime
üles kõik lumikellukesed Tibu tare juurest. Toas aga
otsisime üles kevade - Liivi oli kevade kaasa toonud.
Meie rühmaruumi kaunistavad lilled, liblikad, tibud jne.
Lisaks saime maitsta ka Toidukunsti. Iga laps sai seda
ise taldrikule teha. Et natukene veelgi rohkem kevadet
põue lasta, saad tutuvda koridoris meie ilusa näitusega
“Lilleaed”.
Lõppes projekt "Sipsik". Nimelt käis meil külast külla -
iga lapse kodus kaasas - Mõmmi rühma Sipsik. Laps sai
koos Sipsikuga tegutseda ning hiljem vesteldi, mida
Sipsikuga koos tehti. Juttu jätkus kauemaks. Täname
kõiki osalejaid, kes aitasid Sipsikul silma peal hoida.



LOTTE Märts algas rühma luuletuste
lugemise võistlusega. Lastel olid kõigil
luuletused peas ja esinesid rühmas
julgelt. Õpetajad valisid 4 last, kes
esinesid Pihlapuu Lasteaia
luulekonkursil. 
27. märtsil käisime kinos vaatamas filmi
„Kardemoni linna rahvas ja röövlid“.
Rääkisime lastega raha teemadel, mis
pakkus suurt huvi. Loendasime päris
sente ja arvutasime nendega. Mängisime
erinevates asutustes käimist. Lastele oli
üllatus, mille kõige eest vanemad
maksavad.
Tikkisime ja heegeldasime, mis meeldis
lastele väga.
Käisime vaatamas teatrinukkude
rändnäitust kultuurikeskuses. Lapsed
said vaadata ja mängida erinevate
teatrinukkudega. Tegime nukunäitlejate
eeskujul näpuharjutusi, et  näpud saaksid
soojaks ja liikuvaks.



SIPSIK Vestlesime lastega headest kommetest ja
sõprusest. Rääkisime, kuidas hoida oma tervist
ning mida tähendab viisakas käitumine.
Naistepäeval said meie armsatest tüdrukutest
printsessid.
8.märtsil osales Kauro-Kalle lasteaia luulepäeval.
Kevad tegi Sipsikutest rohenäpud. Külvasime
mulda erinevaid seemneid ja sibulaid. Christiini
ema käis koos lastega murupäid meisterdamas. 
Aitäh Mari-Liisi emale saepuru eest ja Christiini
emale mõnusa meisterdamishommiku eest.
Tegime tutvust erinevate veekogudega ja seal
elavate kaladega. Uurisime, kust saab alguse jõgi
ja kes veel elavad meie veekogudes.



POKU Käisime nii põhja- kui lõunamaal - õppisime tundma sealseid loomi ja inimeste
elutingimusi; otsisime vastuseid, miks põhjamaal on polaaröö/päev, miks tekivad virmalised. 
Teatrikuu viis meid printside ja printsesside seltsi. Lapsed said loovmängu täiendamiseks kodust
kaasa võtta kostüüme/vahendeid. 
Arutlesime, kuidas tekkisid muinasjutud ja kes neid põlvest-põlve edasi jutustas. Lasime
fantaasial lennata ja nii valmis meie oma muinasjutt "Printsess ja 7 pöialpoissi".
Otsisime looduses kevade tunnuseid, tõime tuppa oksi ajatamiseks ja külvasime seemneid. Saime
teada, mida vajavad taimed kasvamiseks ja mis osadest taim koosneb. Palusime kodus koostada
lühijutu Maasikast. 
Selgeks said mõisted kitsas-lai, kõrge-madal. Tutvusime vastandsõnadega ja lõbus oli mängida
kõlalt sarnaste sõnadega.
8.märtsil osalesid Paul Robert, Kert, Ita ja Robin lasteaia luulepäeval 
27.märtsil käisime kinos vaatamas filmi "Kardemoni linna rahvas ja röövlid".
Suur aitäh vanematele, et õppetegevuse mitmekesistamisel aktiivselt koosstööd teete!



MUUMI   Alustasime kuud rahatarkuse õppimisega. Saime teadmisi, kuidas raha säästlikult
kulutada, koguda ja mis on annetamine. Annetamise õppimiseks viisime taarat taaraautomaati ja
annetasime saadud raha lastele teatris käimiseks. 
Jätkasime virtuaalmaailmaga ja selgitasime, milliste ohtudega võib kokku puutuda ja kuidas neid
vältida. Lapsed meisterdasid endale mängimiseks arvuteid ja kasutasid arvutit erinevates
õpitegevustes. 
Emakeelenädalal arutasime, kuidas jõuavad jutud ja illustratsioonid raamatusse. Lahendasime
mõistatusi, mõtestasime vanasõnu ja kõnekäände. Lapsed valisid koos peredega kõige kaunimaid
sõnu ja esitlesid neid rühmakaaslastele. Kõik soovijad õppisid selgeks ühe luuletuse ja osalesid
rühma sisesel konkursil. Meie rühma esindasid Räpinas Saara ja Marleen. 
Teatri nädalal rääkisime erinevatest etenduse liikidest. Mängisime teatrit, laenutasime kostüüme
ja lavastasime etendust SUUR LOMP. 
Kuu lõpetasime kevade ootamisega. Panime kasvama sibulad, tilli, salati ja lilleseemned. 



TIBU  Vaatasime õhu-, vee- ja maasõidukeid
nii piltidelt kui ka internetist Youtube`st.
Maalisime pintsliga taevast, muru;
kleepisime lennukit ja erinevatest
kujunditest rongi. Lapsed tõid kodudest
enda autosid ja õppisid oma mänguasja
jagama või vahetama.
Istutasime sibulaid ja külvasime tilli ning
lehtsalati seemneid. Saame neid kasta, kui
muld on kuiv.
Viimane nädal oli teatrinädal. Proovisime
käpiknukkudega teha Ene Mähari näidendit
"Rebane, kikas ja 10 tsiakest". Ene Mähar oli
käpikud ise õmmelnud ja põrsad olid kootud
Vana-Võrumaa kindamustrites. Lastele
meeldib käpiknukuteatrit teha!


